1012

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 1,1 2 3 C/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade com
o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e MEMO/FSD/304/91,

RESOLVE:

Designar a Professora SIMONE AUXILIADORA MORAES OTERO
para exercer a função de Coordenador de Unidade Especial de Ensino
(FG-4) junto a Faculdade de Ciências da Saúde, a partir de 16.08.91.

Brasília, 023 de setembro de 1991.

ANTONIO IBAREZ RUIZ
Reitor

	Page 1